
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) i § 
18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 538.438,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 4.437,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
56.517.908,86 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                     42.854.673,52 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości                13.663.235,34 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 538.438,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 4.437.00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 33.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe na zadania zakresu Obrony 
Cywilnej i Ochrony Ludności w kwocie 58.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 2.5. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-4 wynosi 
63.392.329,21 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                   41.382.330,97 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości              22.009.998,24 zł. 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2025, zwiększa się plan 
o kwotę 240.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9229



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9229



Dział § Plan przed zmianą Zmniejszenie

1 2 4 5

750 304 731,35 -2 782,00

2010 110 910,00 -2 782,00

752 0,00 0,00

2030 0,00 0,00

758 10 589 492,04 0,00

2100 74 697,00 0,00

852 473 712,15 -1 655,00

2030 464 677,00 -1 655,00

854 40 000,00 0,00

2030 5 000,00 0,00

42 536 672,52 -4 437,00

752 0,00 0,00

6330 0,00 0,00

13 447 235,34 0,00

55 983 907,86 -4 437,00Ogółem: 538 438,00 56 517 908,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 000,00 216 000,00

majątkowe razem: 216 000,00 13 663 235,34

majątkowe

Obrona narodowa 216 000,00 216 000,00

bieżące razem: 42 854 673,52322 438,00

5 000,00 45 000,00

5 000,00 10 000,00

0,00 472 057,15

0,00 463 022,00

11 438,00

11 438,00 86 135,00

10 600 930,04

Obrona narodowa 306 000,00 306 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

306 000,00 306 000,00

Administracja publiczna 0,00 301 949,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 108 128,00

3 6

Różne rozliczenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody budżetu na 2025 r.

7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 50/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 16 września 2025 r.

Nazwa Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9229



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 018 260,60 6 957 601,26 6 657 732,26 5 299 883,62 1 357 848,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 60 659,34 60 659,34 0,00 0,00

-2 782,00 -2 782,00 -2 782,00 -2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 015 478,60 6 954 819,26 6 654 950,26 5 297 101,62 1 357 848,64 0,00 201 100,00 98 769,00 0,00 0,00 60 659,34 60 659,34 0,00 0,00

263 555,71 263 555,71 263 555,71 246 555,71 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 782,00 -2 782,00 -2 782,00 -2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 773,71 260 773,71 260 773,71 243 773,71 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

580 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

580 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

723 500,00 376 500,00 328 500,00 48 500,00 280 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 500,00 318 500,00 270 500,00 48 500,00 222 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 629 530,69 20 055 550,69 19 169 260,69 15 443 669,00 3 725 591,69 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 573 980,00 4 573 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 438,00 11 438,00 11 438,00 5 120,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 640 968,69 20 066 988,69 19 180 698,69 15 448 789,00 3 731 909,69 0,00 747 990,00 138 300,00 0,00 0,00 4 573 980,00 4 573 980,00 0,00 0,00

13 548 329,00 13 298 329,00 12 710 029,00 11 119 150,00 1 590 879,00 0,00 570 000,00 18 300,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637,00 9 637,00 9 637,00 4 120,00 5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 557 966,00 13 307 966,00 12 719 666,00 11 123 270,00 1 596 396,00 0,00 570 000,00 18 300,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 894 266,00 1 894 266,00 1 824 266,00 1 403 124,00 421 142,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801,00 1 801,00 1 801,00 1 000,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75295 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
752 Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2025 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 50/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 16 września 2025 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9229



1 896 067,00 1 896 067,00 1 826 067,00 1 404 124,00 421 943,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 122,15 2 045 122,15 1 716 946,15 843 681,00 873 265,15 0,00 328 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 655,00 -4 655,00 -4 655,00 -1 655,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 467,15 2 043 467,15 1 715 291,15 842 026,00 873 265,15 0,00 328 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 265,00 948 265,00 947 265,00 812 070,00 135 195,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 655,00 -1 655,00 -1 655,00 -1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 610,00 946 610,00 945 610,00 810 415,00 135 195,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 180,00 111 180,00 83 000,00 0,00 83 000,00 17 700,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 180,00 116 180,00 83 000,00 0,00 83 000,00 17 700,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 480,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 739,00 3 778 739,00 1 373 499,00 1 067 146,00 306 353,00 0,00 2 405 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 739,00 3 778 739,00 1 403 499,00 1 097 146,00 306 353,00 0,00 2 375 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 734,00 2 716 734,00 312 544,00 310 544,00 2 000,00 0,00 2 404 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 734,00 2 716 734,00 342 544,00 340 544,00 2 000,00 0,00 2 374 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 858 328,21 41 088 329,97 35 527 274,97 22 990 434,30 12 536 840,67 955 700,00 3 788 286,00 237 069,00 0,00 580 000,00 21 769 998,24 21 769 998,24 0,00 0,00

-95 437,00 -95 437,00 -65 437,00 -4 437,00 -61 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 438,00 389 438,00 384 438,00 35 120,00 349 318,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

63 392 329,21 41 382 330,97 35 846 275,97 23 021 117,30 12 825 158,67 955 700,00 3 763 286,00 237 069,00 0,00 580 000,00 22 009 998,24 22 009 998,24 0,00 0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

6 064 712,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85415

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854
zmniejszenie

zwiększenie
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

80104 Przedszkola

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9229



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043
Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa studni
głębinowej nr 2 w miejscowości Wola Makowska

1 734 933,75 44 612,57 1 690 321,18 Gmina Maków

2 010 01043
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie
Gminy Maków

170 000,00 170 000,00 Gmina Maków

3 010 01043 Zakup obudowy studni nr 2 stacji uzdatniania wody w m. Maków 30 000,00 30 000,00 Gmina Maków

4 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w m. Maków ul. Sportowa 40 000,00 40 000,00 Gmina Maków

5 010 01043 Budowa sieci wodociągowej do działki 1/5  w m. Maków 100 000,00 100 000,00 Gmina Maków

6 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Maków 3 738 911,00 3 738 911,00 Gmina Maków

7 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Maków

30 000,00 30 000,00 Gmina Maków

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Źródlana w miejscowości Słomków 60 000,00 60 000,00 Gmina Maków

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115103E w Dąbrowicach 50 000,00 50 000,00 Gmina Maków

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115103E odcinek Kężce-Dąbrowice 100 000,00 100 000,00 Gmina Maków

11 600 60016 Dobudowa chodnika  w miejscowości Dąbrowice 70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 115260E w miejscowości Maków-
Kolonia

70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

13 600 60016
Zakup i montaż lamp solarnych przy ścieżce rowerowej w m.
Maków-Kolonia

34 438,46 34 438,46 Gmina Maków

14 600 60016 Przebudowa skrzyżowania w Makowie ul. Główna i ul. Sosnowa 70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

15 600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej do pól nr ew. dz. 206 w
miejscowości Święte Laski

207 000,00 112 800,00 94 200,00 Gmina Maków

16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115253E 1 300 000,00 470 130,00 829 870,00 Gmina Maków

Zadania inwestycyjne w 2025 rok   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan(6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 50/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 16 września 2025 r.

Dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki 

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki  z budżetu
UE

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9229



17 630 63003
Rozwój Gminy Maków poprzez stworzenie zintegrowanej sieci
szlaków rowerowych

6 064 712,68 750 000,00 5 314 712,68 Gmina Maków

18 700 70005
Dostosowanie budynku komunalnego w Makowie przy ul.
Kolejowej dla osób ze szczególnymi potrzebami

120 000,00 120 000,00 Gmina Maków

19 700 70005 Zakup nieruchomości gruntowej działka nr 144/2 Maków-Kolonia 70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

20 750 75095 Montaż monitoringu wizyjnego w sołectwie Wola Makowska 47 359,34 47 359,34 Gmina Maków

21 750 75095 Zakup przyczepki dla sołectwa Krężce 13 300,00 300,00 13 000,00 Gmina Maków

22 752 75295
Zakup mobilnego sprzętu oświetleniowego
agregatu prądotwórczego  

240 000,00 24 000,00 216 000,00 Gmina Maków

23 754 75412
Zakup i montaż garażu gospodarczego przy strażnicy w m.
Pszczonów

12 000,00 12 000,00 Gmina Maków

24 801 80101 Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Makowie 200 000,00 200 000,00 Gmina Maków

25 801 80101
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Woli
Makowskiej

50 000,00 50 000,00 Gmina Maków

26 801 80195 Rozbudowa i remont bazy edukacyjnej na terenie Gminy Maków 4 205 480,00 210 480,00 3 995 000,00 Gmina Maków

27 801 80195
Nadanie nowych funkcji filii Szkoły Podstawowej w Makowie w
Świętem poprzez stworzenie centrum edukacji w zakresie
bezpieczeństwa

100 000,00 100 000,00 Gmina Maków

28 801 80195 Budowa tyrolki przy Szkole Podstawowej w Słomkowie 18 500,00 3 500,00 15 000,00 Gmina Maków

29 900 90015
Modernizacja oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych
na terenie Gminy Maków - etap II

50 000,00 50 000,00 Gmina Maków

30 900 90095 Miejsca postojowe dla rowerzystów w Pszczonowie 86 000,00 37 800,00 48 200,00 Gmina Maków

31 900 90095 Rozwój bazy rekreacyjno-turystycznej w sołectwie Pszczonów 116 500,00 16 500,00 100 000,00 Gmina Maków

32 900 90095
Renowacja małego zbiornika wodnego w miejscowości Wola
Makowska 

85 000,00 27 928,00 57 072,00 Gmina Maków

33 900 90095
Adaptacja do zmian klimatu w Gminie Maków poprzez rozwój
przydomowej retencji wody deszczowej

30 000,00 30 000,00 Gmina Maków

34 900 90095 Utworzenie punktu edukacji ekologicznej- zielona biblioteka 25 000,00 25 000,00 Gmina Maków

35 921 92109 Poprawa pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Makowie 110 438,20 110 438,20 Gmina Maków

36 921 92109
Budowa altany wraz z ułożeniem kostki oraz ogrodzeniem przy
świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowice

43 896,62 43 896,62 Gmina Maków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9229



37 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci Krężce 70 000,00 70 000,00 Gmina Maków

38 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Sielcach Lewych 560 000,00 360 000,00 200 000,00 Gmina Maków

39 926 92601 Rozbudowa hali sportowej w Makowie 200 000,00 200 000,00 Gmina Maków

40 926 92601 Modernizacja boiska w Słomkowie 46 240,00 46 240,00 Gmina Maków

41 926 92695 Zakup i montaż tyrolki na placu zabaw w m. Krężce 20 283,20 20 283,20 Gmina Maków

42 926 92695 Zakup zabawek na plac zabaw w m. Świętem 42 404,99 42 404,99 Gmina Maków

43 926 92695
Zakup i montaż zjazdu linowego dla dzieci w miejscowości Wola
Makowska

18 500,00 3 500,00 15 000,00 Gmina Maków

20 450 898,24 7 862 522,38 0,00 7 273 663,18 5 314 712,68 x

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9229


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-29T12:35:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




